S. Paul, et sur divers livres de la Bible.

1°. Fol. 1. « Super epistolas Pauli quaterni XII. Principia rerum,

etc. Ambrosii et alioruni Patrum vestigiis insistentes, in primis cum illis

queramus que fuerit causa compositionis istius operis... »

2°. Fol. 92 v°. Table des six âges du monde. — Fol. 93. » Quo-

niam ea que in principio Psalterii dicenda sunt difuse in expositione

ejusdem explicatur, ad faciliorem intelligentiam summatim ca perstrin-

gamus VI divisiones, et in principio hujus libri primo loco unde dicit

Psalterium, etc... »

Fol. 93 v°. « In religione vis sermonis necessaria est, non sonus

vocis » , etc. Suivent un certain nombre de maximes, puis : « Super

librum Sapientie introitus. Faciès quinque... »

Fol. 94. Le commentaire sur les Épitres continue.

Fol. 105. Commentaire sur l'Ecclésiaste.

Fol. 112. « Explicit de Eclesiaste. Super Cantica canticorum très

quaterni. » — Fol. 129 v°. « Expliciunt note super Cantica canticorum.

Introitus super Cantica canticorum. Super Parabolas. Vidi et cece in

manu ejus liber erat... »

Fol. 130 v°. « De actibus Apostolorum, super Dauielem... »

Fol. 132. « Super Lucam. De paradiso voluptatis... » , etc.

Incomplet.

XIII e siècle. Parchemin. 141 feuillets à 2 col. 220 sur 157 millim.

Rel. veau. Au fol. 1 : « Iste liber est ecclesie Sancti Xazarii Carcassone;

quicunque eum furatus fuerit..., vcl hune titulum deleverit, anatbema

[sit]. » — (Provient de M. de Murât.)

4(2683). Commentaires grammaticaux et étymologiques sur la

Bible, intitulés : « Enodatio locorum diffieilium sacrae Scripturae. »
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L'auteur anonyme suit l'ordre des livres de la Bible. — Deux vo-

lumes.

XVII e siècle. Papier. 368 et 365 feuillets. 227 sur Ki6 millim. Rel.

veau. — (Jacobins de Carcassonne.)

o (5698). Missel, à l'usage de l'église de Carcassonne.

Fol. 1. Calendrier, en latin; on y remarque la fête de S. Xazaire.

Fol. 7. « De perirulis seu defectibus que possunt accidere sacerdoti-

bus. Periculis seu deffectibus... >i

Fol. 10. « Exorcismus salis, aque, etc. Benedictio panis. »

Fol. 13. « In Domine Domini nostri Jesu Christi. Incipit missale

secundum usum et consuetudineni ecclesie Carcassonc. «

Fol. 337. Seconde copie du traité : « De periculis seu deffectibus que

possunt accidere sacerdotibus. »

Fol. 339. « Explicit doctrina per dominum Guillelmum de Mon

Lan composita.

Iste liber fecit scribi dominus Jacobus Bernard i, in decretis bac-

calaurius, canonicus ecclesie Carcassone et rector ecclesie parrochialis